fui. 2. Keg. 2. et ꝑcōa foeminei  
 נְחָרֶל (ꝑפָּה ⁊ à נְחָרֶל deduci po-  
 test) pro נְחָרֶל. i. i polluta es.  
 Et lenc. i. sine dagbēs vt Jere.  
 22. נְחָרֶל depcata es, nun cum  
 seri vice dagbēs, i ponitur pro  
 נְחָרֶל. Et cū chiric נְחָרֶל cō-  
 fracta sūt i me ꝑo. 37. Et. 2. Re-  
 gum. 22. נְחָרֶל i ꝑfrigēt arcus  
 i sic נְחָרֶל ꝑפָּה nō nulli dedu-  
 cūt à נְחָרֶל. i. descēderūt i me tc.  
 ¶ Participiū מְנֻבָּע tc. נְמֻבָּע ta-  
 bescētes. Eze. 33. Et Zacha. 7.  
 Et terra נְחָרֶל desolata est. Et  
 Eze. 36. Et terra נְחָרֶל desola-  
 ta. Et cū chiric vt 2. para. 10.  
 qa fuit נְסָבָק causatū à deo tc.  
 ¶ Thāmacor נְחָרֶל. Et sic psal.  
 67. מְנֻבָּע quēadmodū liquefit  
 cæra, i cū cholē vt נְחָרֶל euacuā-  
 do. Isai. 24. נְחָרֶל diripiēdo co-  
 capite.  
 ¶ Impatiū מְנֻבָּע cum cholē  
 ¶ futurū מְנֻבָּע tc. מְנֻבָּע cōsume-  
 tur. Genesis. 47. et מְנֻבָּע eod.  
 capite מְנֻבָּע euacuabitur. Isa.  
 24. נְחָרֶל diripietur eodem capi-  
 tulo נְחָרֶל excideris. Jeremias.  
 48. ¶ Est etiam cū patāch  
 ad differentiā desinentiū in be-

et ἐγενήθη καρυαβός, aut καρυαβός με. Αἵδιον 6. λύτρον attenuabili Isai. 17. λύτρον humiliabili Ecclesi. 10. τριῶν mensurabitur Jere. 33. τριῶν liquefiet Jeho. 2. et in soph passū τριῶν Jere. 13. τριῶν tabescet Zacha. 14. λύτρον humiliabūtur Ecclesia. 12. λύτρον excidemini Je re. 51. λύτρον Leues erunt Isa. 30. Inuenis et lene ut λύτρον et consu mati sunt Deutero. 34. Et voca nit nach séri vice dagbés vt Gene. 6. λύτρον Et contemptibilis fui. Et eo. λύτρον et contēptibilis aut despecta fuit. Et cum han nách. i. iod quiescēte post áleph præter morem vt. psal. 18. Tunc λύτρον immaculatus ero. Et si p̄r̄ia littera radicalis. fuerit gut turalis, vel res, literæ deseruiē tes sunt cum séri vt λύτρον pau bo, conterar Jeremias. 17. λύτρον polluetur Isaiæ. 48. λύτρον mol lescet Deuteronomi. 20. λύτρον pa uebis Iehosue primo. λύτρον Ieo remia decimoquarto, λύτρον Ieo bosue. 10.

Et sunt et alia quæ primam, et tertiam geminant, secunda et tertia quiescente ut λύτρον : λύτρον

נְהִוָּת נְהִוָּתִי כְּהֵז נְהִוָּתִי נְהִוָּתִי  
נְהִוָּתִי הַכְּבִדָּתִי נְהִוָּתִי : הַבְּגִינָן נְהִוָּתִי  
בְּהִקְרָבָן נְהִוָּתִי .

**C**ptim fuit, fact⁹ ē, fract⁹ ē τc.

**D**e verbis biniān bith pahál pfectis. Cap. 62.

Vid significat et quomodo exequetur in significacione binia bithpahál, et nishál dictū. est supra eo. libro capi. 3. et 4. **E**st aut̄ annotādū q̄ hoc biniān semp̄ est intrāsistuum, et actionē significat immanētem, aut accidēs, quod est in aia, aut subiecto quolibet, re, aut voce, aut ostēsione, ꝑ ꝑ non ita sit vt Gene. 3. **A**bscondit se Adám, et uxor ei⁹ à facie domini. Putabāt. n. se abscōdere ab eius facie. ꝑ ꝑ nō ita est. Nā vt ait ppheta. Quo à facie tua fu giā. Si ascēdero in cœlū, tu illic es τc. p̄o. 138. Et prouer. 13. Est ꝑ ꝑ se ditans, et non est quic ꝑ ꝑ se pauperem faciens, et substantia multa idest. Est qui se putat, aut dicit diuitem

A a 2 et nibil

et nihil habet. Est et qui se putat, aut dicit pauperem, et multa habet substatiam, multas habet opes. Et. Deut. 29. לְבָנֶךָ וְהַנְּךָ וְהַנְּךָ וְהַנְּךָ Et bñdixerit se i corde suo. i. se putauerit benedictū, φησ non est, Et. 2. Reg. 13. לְתֹרֶן וְתֹרֶן Et agrotabis .i. oñdes, et figes te agrotum, Et puerbi. 25. He וְהַרְחֵתָה Glorifices te corā rege. i. ne reputes, aut dicaste gloriosum Hoc præterea peculiare ē h<sup>9</sup> coniugatiois vt vebemētiā, du rationē, multiplicitatē, et fre quētiā significet actiōis vt Isa. 45. Cleru tu es. De<sup>9</sup> גְּדוּלָה ab scōdēs te, qā videlicet mltifarie, multisq; modis, et frequēt se abscōdit, Idcirco non גְּדוּלָה Sed גְּדוּלָה scriptum ē, Et po. 82. יְמִינְךָ וְתֹרֶן. Et ɔfiliabūtur, vel cōsilia faciēt videlicet mltifariā, ac multoties. Et id genus. Præterea hoc biniān vt plu rimū, et p trāslationē, et similitudinē significat actionem, aut opationē, vel accidēs, quā, vel qđ inaīatū in seiō opatur ut Chabbacuc. 3. וְיַעֲמֹד וְתֹרֶן Et cō triuerūt se mótes, Et. Isa. 24.

כּוֹטֶרֶנְדוֹ וְתֹרֶן conteret se terra, Et id genus. Interdū tñ significationē habet biniān nis bál cui (vt dictum ē) æquatur i significatiōe, φησ predicta sunt ei propria,

¶ Illud etiā nō ē silētio prætreūdum, q; in hoc biniān actu semper est he, et thau vt plurimū, φησ nonnū φ tau est in potentia daghēs, vt. Leui. 18. He וְתֹרֶן polluatis vos p וְתֹרֶן Et Ezechielis. 5. וְתֹרֶן j. Et consolabor me. Et he præ cedit tau, et tau primā radicalem literam, præter φ in verbis incipientibus à Sāmec, vel Sin, in quibus tau ponit post sāmec, vel sin vt psalmo. 17. וְתֹרֶן Et seruavit me ab ini quitate mea, Et. Isa. 29. וְתֹרֶן abscondet se.

¶ Et si verbum incipiat à Sādi, tau conuertitur in theth vt. Genesis. 4. מְדֻבָּר. Justifica bimus nos. Si vero incipiat à Zain mutatur tau in Dáleth vt Danielis. 2. חַדְמָנָה para stis, Et in potentia daghēs. Isaie. 2. וְתֹרֶן mundate vos pro הַרְבָּם

הַנּוֹתָר .Et hoc factū est euphonīa & causa, Sed interdū ne tres eiusdē exitus concurrāt literæ, predictus non suatur ordo vt. Iere. 5. וְהַשׁוֹטֶתֶן .i. Et explo rate. Et i isto biniān, ḥadmos dū et in alijs sūt verba pfecta, quiescentia, defectiua, et gemis nata. Perfecta igitur sic iugāt הַעֲבָר : הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 הַבְּגִינּוֹן מִתְחַפֵּךְ מִתְחַפֵּךְ אָוֹמֶת הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 אוֹרֶה הַחֲפָקָה הַגְּזִוִּי הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
 וְחַפְקָד תְּפִקְדָּה נִתְחַפֵּךְ וְחַפְקָד  
 הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה הַחֲפָקָה  
**C**Prateritum &c. Numerat⁹ est. Prateritum, macōz, et imperatiuum sunt cum he, et tau communiter. Sed participium et futurum deponunt he, quia participium assumit mem, & futurum literas deseruientes, et si remaneret he, essent pariter tres deseruientes literæ, quas graue, ac difficile foret pnūcia re Dagbessatur, secūda radicallis litera, vt et in pibél haddas

ghús. Et secunda si fuerit gutturalis aleph, vel báin vel res, prima est cum camés vt חַפְאָר Gloriatus est, שְׁעַדְתָּה mouit se חַפְאָר benedixit se. Deutero nomi .29. Sinuero fuerit he, aut cheth, tunc prima est cum patách vt חַטְבָּה pro חַטְבָּה mū dauit se vt Jehosuæ .2. Mon mundauimus nos pro חַטְבָּה mundaues runt se. Numeri .8. Secunda litera radicalis est cum patách quod cum accentu diuisino vt soph passúc, vt athnách, vt Za chéph mutatur in camés vt חַטְבָּה delectatus est. Isaiae .55. rasit se, & cum Zachéph חַטְבָּה Levitici .13. Uel cum se ri vt חַטְבָּה vendidit se .3. Regum .12. חַטְבָּה roborauit se. Et si habuerit maccáph est cū seghól vt Genesis .6. Cum deo חַטְבָּה ambulauit. Mo ach. Et scripsit Rabbi Jaba cōb filius Elhazar q̄ illud. Ezechi .38. וְהַחֲמָרְלָז וְהַחֲמָרְלָז Et magnificabo me, et sanctifi cabō me. Et leui .ij. חַטְבָּה et sanctificabitis vos, et eritis

sancti, quorum secunda radicallis litera ē cum chiric, veniunt ab **הַתְּנִדְלָה** **הַקְּרָבָה** cum seri, quia si essent ab **וְהַגְּבָלָה** **וְהַקְּרָבָה** cum patách, essent et ipsa cū patách. **P**lurale **הַתְּפִקְרָנוֹת**. Et cum accentu diuisiuno cū camés **הַתְּפִקְרָנוֹת** aut **הַתְּפִקְרָה**. Et **הַתְּפִקְרָה**. Sed i hoc verbo venit secunda radicalis līsa lenis hoc est sine daghés teste. Rab. David in Michlól vt Iudicū. 20. **הַתְּכִמּוֹת** sunt preter. Biniamín. Et iterum prima radicalis litera cū predicto accentu, ē cum seghol loco patách, propter literā gutturalē, que non recipit daghés vt Numeri. 8. **וְהַטְּרָרָה** et mundabunt se Ezechi. 5. **וְהַנְּחָזָה** Et consolabor me, vel, tus sum me. Ponitur interdū et aléph vice he, vt primo libro annotatum est capite. 26.

**P**articipium **מִתְּפִקְרָה**. Et **מִתְּבָרָךְ**. Benedicens se Isaiæ. 65. **מִתְּכִבְבָּה** glorificans se proverbiorum. 12. **מִתְּכִקְמָה** Alciscēs se psalmo. 8. **מִתְּעִירָה** qui irascitur cum eo proverbiorum. 20. **מִתְּבָנָה** blasphematur Isaiæ. 52.

pro **מִבְּאֵץ**. Deficit .n.tau, et est in potentia daghés. Et sic Ezechielis. 2. et .43. Et audiui **אֶתְּמַדְבֵּר** dictum ad me. Et sic leui. 14. **הַמְּתֹהָר**. Qui purificat se **H**amimacóz cum patách, et cū seri **הַפְּקָרָה** ut **יְמִלְאָה** misceri puerbiorū. 17. **אֶתְּעַטְּפָה** cum deficeret po. 141. **לְהַשְׁכָּבָה** vt laudemur psal. 105. **לְהַגְּדָה** vt scalperet se Jiób. 2. **מִהְשָׁרָעָה** vt nō excresceret Isa. 28. **לְהַנְּחָמָה** consolari Jere. 31.

**I**mpatiū similis cū patách, et seri vt **לְעַתְּהָ** delectare psal. 36. **הַתְּהִלָּה** ambula. Genesis. 13. **הַתְּמִדְשָׁה**. Scificamini, aut sanctificate vos Ieho. 3. **הַתְּהִלָּה** mundeate vos Gen. 35. **הַתְּכִנָּה** eructete Isai. 52. **הַתְּפִתְחָה**. Solue te Isaiæ. 52.